
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. DEŠIMTO POSĖDŽIO

2019 m. rugpjūčio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6

dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-129

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 37, 43 ir 47 punktais,

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. dešimtą posėdį 2019 m.

rugpjūčio 29 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. dešimto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos

programos. Pranešėja – Jekaterina Kucalova, Kontrolės komiteto pirmininkė.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino

savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-31 „Dėl Visagino savivaldybės

2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės 2018 metų biudžeto vykdymo konsoliduotųjų

ataskaitų rinkinio ir savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.4. Dėl lėšų darbo užmokesčiui poreikio naujoms pareigybėms Visagino

savivaldybės biudžetinėse įstaigose apskaičiavimo metodikos patvirtinimo. Pranešėja –

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-

86 „Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-

215 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir transporto naudojimo Visagino

savivaldybės uždarosiose akcinėse bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.7. Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų tarnybinių telefonų naudojimo

tvarkos aprašo patvirtinimo ir lėšų tarnybinio judriojo bei fiksuoto ryšio telefonų paslaugoms limitų

nustatymo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-6

„Dėl Visagino savivaldybės mokinių nemokamo maitinimo savivaldybės ir nevalstybinėse

mokyklose ir Visagino savivaldybės paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašų

patvirtinimo“ pakeitimo “. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-

145 „Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų pareigybių

Elektroninio dokumento nuorašas



2

(etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo.

Pranešėja – Zinaida Tresnickaja, darbo grupės pirmininkė.

2.11. Dėl Visagino savivaldybės šeimos komisijos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėja – Danutė Kotovienė, vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio

bendradarbiavimo koordinatorė).

2.12. Dėl Visagino savivaldybės 2018–2020 m. strateginio veiklos plano

įgyvendinimo 2018 metais ataskaitos. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.13. Dėl atstovo delegavimo į Utenos regiono integruotų teritorijų vystymo

programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio

planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.14. Dėl pritarimo projekto „Priklausomybės ligų profilaktikos, diagnostikos ir

gydymo kokybės ir prieinamumo gerinimas Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimui. Pranešėja –

Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Nikolajaus Charlamovo atleidimo. Pranešėja – Lijana Milkutė, Teisės,

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.16. Dėl pavedimo laikinai eiti Visagino sporto centro direktoriaus pareigas.

Pranešėja – Lijana Milkutė, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.17. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimo Nr. TS-

146 „Dėl asmenų skyrimo į viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro

stebėtojų tarybą“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.18. Dėl Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir jos

nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.19. Dėl 2019–2020 mokslo metų (ugdymo proceso) pradžios ir trukmės pagal

neformaliojo švietimo programas Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo, bendrojo ugdymo

mokyklose ir švietimo pagalbos tarnyboje nustatymo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo,

kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.20. Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename

sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio

ugdymo grupių skaičiaus, ikimokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus jose, formalųjį

švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio 2019–2020 mokslo

metams patikslinimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.21. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

159 „Dėl Mokinių priėmimo į Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo ir Vaikų priėmimo į

Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklas tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.22. Dėl Visagino savivaldybės švietimo tarybos personalinės sudėties patvirtinimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.23. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-57

„Dėl Visagino švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė,

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.24. Dėl Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybos personalinės sudėties

patvirtinimo ir jos nuostatų pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.25. Dėl Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių

patvirtinimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.



3

2.26. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių

atliekų tvarkymo paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas,

savivaldybės administracijos direktorius.

2.27. Dėl Visagino savivaldybės aplinkos monitoringo 2019–2023 metų programos

patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.28. Dėl Visagino socialinių paslaugų centro gydymo paskirties pastato (unikalus

Nr. 4400-2137-6769), Taikos pr. 13, Visaginas, kapitalinio remonto techninės darbo projekto

Nr.  SN 18023 dokumentacijos perdavimo patikėjimo teise Visagino savivaldybės administracijai.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.29. Dėl pastato, esančio Visagine, Taikos pr. 7, perdavimo panaudos pagrindais.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.30. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-

170 „Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Taikos pr. 23, nuomos“ pakeitimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.31. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise

Visagino socialinių paslaugų centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.32. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.33. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-

168 „Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagino sav., Karlų k., perdavimo patikėjimo teise Visagino

savivaldybės administracijai“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo

ir statybos skyriaus vedėja.

2.34. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Vilties g. 1, perdavimo panaudos

pagrindais asociacijai Uzbekų kultūros centro Visagino padaliniui. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.35. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Taikos pr. 23, nuomos sutarties

atnaujinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.36. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Parko g. 16, nuomos sutarties

atnaujinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.37. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29

„Dėl Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės

būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.38. Dėl savivaldybės būsto, esančio Visagine, Kosmoso g. 40-42, nuomos.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. dešimto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-23 15:12 Nr. PV-E-88

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-23 15:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-23 15:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-23 15:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-23 15:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-08-23 15:16 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




